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Nödsamtalssats kompl. polarvit/blank S.1/B.3/B.7 glas -
Växlingsanordning för handikappade 52008989

Berker
52008989
4011334353928 EAN/GTIN

3260,95 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Nödsamtalsuppsättningen är klar. pws/gl S.1/B.3/B.7 Glas 52008989 Version komplett set, färg vit, RAL-nummer (liknande) 9010, skyddsklass (IP) IP20, enhetsbredd 100mm,
enhetshöjd 185mm, enhetsdjup 155mm, nödsituation samtalsset med ram S.1 polarvit, blank. Nödsamtal till toalettrum på äldre- och äldreboenden, läkarmottagningar men
även för allmänt tillgängliga byggnader som kontor, restauranger, varuhus etc. Set består av dragknapp med ram, ljussignal med ram, stoppknapp med ram och
strömförsörjning med ram. För skruvfästning. Draknapp med ram: aktivering av nödsamtal via dragsnöre med vred, enkel åtkomst tack vare vägg- eller takmonteringsalternativ,
signalering om lyckad aktivering av nödsamtal via röd försäkran lampa, central del av plug-in fäste. Ljussignal med ram: För installation utanför toaletten ovanför/bredvid dörren
för visuell och akustisk signalering av nödanrop, signalering av justerbart kontinuerligt ljus/blinkande ljus, kontinuerlig ton/pulserande ton, ljussignal med 4 röda lysdioder, med
potential- fri växelkontakt för styrning av extra signalgeneratorer, centralt insticksfäste . Avbrytknapp med ram: För återställning av utlösta nödsamtal, installerad i toaletten, t ex
bredvid dörren, med grön avbrytningsknapp med lins, mittstycke insticksfäste. Strömförsörjning med ram: infällt, för strömförsörjning till nödanropssystem, central
insticksmontage. För att utöka ett system finns även komponenterna i setet individuellt tillgängliga, och ytterligare komponenter som avbryt/närvaro-knappen och
anropsknappen finns i designprogrammet. Spolinstallation, standardprogram. Material: plast, härdplast, halogenfri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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